

58. 8.

WIJZIGING, VOORGESTELD DOOR DE REGERING IN
OVERLEG MET DE COMMISSIE VAN VOORBEREIDING.

Artikel LXVIIIa. De eerste twee regels als volgt te lezen:
„In artikel 105 der Ziektewet worden de volgende wijzigingen
aangebracht:

Het tweede lid wordt gelezen als volgt:”.

Den laatsten regel te lezen als volgt:

Het cijfer „(2)” voor het bestaande tweede lid geplaatst,
wordt vervangen door het cijfer „(3)”.

In het ontwerp van wet, stuk n°. 7, komen de volgende druk-
fouten voor:

Artikel X. De punt achter het cijfer „31” moet vervallen.

Artikel XX. De komma aan het slot achter het woord „bui-
tenland” moet worden vervangen door een punt.

Artikelen XXX en XXXI. Aan het slot van deze artikelen
moet een punt staan.

Artikel XXXIV. Aan het slot achter „werkgever.” moeten
aanhalingsteekens en daar achter een punt worden geplaatst.

Artikel XXXVI. Aan het slot van het eerste lid van artikel
49a der Ziektewet moeten de aanhalingsteekens en de daarachter
geplaatste punt vervallen; zij moeten worden geplaatst aan het
slot van het tweede lid.

Artikel XXXVII. In den zevenden regel van onderen moet
in plaats van het woord „de”, waar het de eerste maal voor-
komt, worden gelezen: „den”.

Artikel LXVIIIa. In het tweede lid van artikel 105 der
Ziektewet moet het woord „Bestuur” niet met een hoofd-
letter maar met een gewone letter aanvangen en aan het slot
van het lid moet een punt worden geplaatst.

Artikel LXXXIX. De haakjes om de getallen 31 en 29 moe-
ten vervallen.

Artikelen XCIII en XCIV. Aan het slot van deze artikelen
moet een punt worden geplaatst.

Artikel XCVIII. In den derden regel moet achter „40”
niet staan een punt maar een komma.

Artikel XCIX. Aan het slot van het artikel moet een punt
worden geplaatst.